ex allera parte foreste, scilicet a crnee Sancti ii

Agyli us(pie ad villam de C.ropel ciri-a l'urestani, et

de Cropet ns(pie ad lioognon, et ex inde nsqiie ad

alveiimMoreli.nbi cnmeo dicliis riviis conjiin,oitnr.

latin y^i>».\- Ihipidfts , il;iiis le li-slaineiit ile sainte Fare. (e

pont, plusieurs lois reronsiruit, unit la ville do .\teauY au

;

Marché ( lairro . Ilhiaiie de Mentir et du j/ai/x iiie/doix, p. i •>].

tieul éMilennueiil a r.iun.e i aa i . On possède, en eiïel . une

de Mareiiil et Carnier de Lagny déclarent i|u'à l'exception des

aucun des usa|;ers de la forêt de Mant u'haliile au delà de la

duville, ('.(iraln/iiic des ii.f.s di's ntiites de Clmniimgiie , n° i.'ii i !.

lij.
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A liabi'iil usnariiini in hoscd jin-iliclo. Dixoriinlrliaiii

(liiodviiiafle Buissiacd et Fulco de Aliietis. qui siint

extra predictas inetas. habent usuarium pei' dona-

cioneni coinitis Henrici. Item dixerual quod feo-

dum Hernaudi de la Chese et Huldeerus de Alnetis

B et eoriim heredes liabent usiiariura. Item dixerimt

quod ipsi videraut, ex antiqua consuetudine , qua-

(Irigam Radulli inililis le Wandre de Aiuetis et pre-

dr'cessorum ejiis euiitem el traheutem lu boscn

[iredicto. Dixenmt siquideiii quod ipsi viderant ab

c antique quod bomiues el justiciatores domine comi-

lisse(|ui raaueul apud Triangulum capiebant et

jidhuc capiunt usuariuui. Postea dixerunt quod

ecciesia de Piebaco lialiet usuarium ad mortuum

neruiis. et eienuisina de Piebaco siiniliter euiu una

quadriga admortuuiu nemus. Dixeruut etiam quod

ville <jue sunt a cruce Sancti Agyli ex altéra parte

foreste, infra carainum circa forestam usque ad

Triam Porlum, et villa Beali Johanuis, exceplis

hominibus de Viiignos. liabent usuarium in bosco

|)redicto. Item dixerunt quod ecclesia Jotrensis et

villa habent usuarium in bosco ecclesie Jotrensis.

Ad ultimum dixerunt quod nullus militum vel alin-

rum débet aliquid capere ad ediflficaudum in bosco

illo sine assensu preposili Columbarii vel foreslarii

domine comitisse, et. si forsitan aliquis deillis qui

habent usuarjum in bosco predicto ceperit vivum

rainum ad ardendum. forifacto tenebitur.

(Archives nationales, .] -'o'.i, 11° mi

ACQUETS DKS EGLISES EN EA Cil \TEI,l.r:ME DE VA?,. un

II

K>()LiKTE SUR LKS ACQIÈTS

FAITS DEPUIS fiO ANS PAR LES ÉGLISES

EN LA CHÀTEELEiME DE BVH-SLU-AL 15E.

(12(i'.t.)

L-AMJLESTE DE CE QUE LES EGLISES ÛM AQUIS PUIS \L ANZ EN I.A GHATHELEItlE DE BAH SUR ALBE.